ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2023 - PR

36/2023

36/2023

10/04/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDERSON MANOEL PEREIRA LTDA     (9139)

1 GRAVAÇÃO DE VÍDEOS: CAPTAÇÃO DE VÍDEO COM
EQUIPAMENTO DSLR PROFISSIONAL CONTEMPLANDO: USO
DE LENTES GRANDES ANGULARES 24 MM, ATÉ LENTES TIPO
70X200 MM. ESTABILIZADOR DE IMAGEM. DRONE 4K. TRIPÉS
E MONOPÉ PARA CAMERAS. ILUMINADOR DE LED YN600.
TELE PROMPTER PROFISSIONAL. GRAVADOR DE ÁUDIO
PX470. MICROFONE PARA GRAVAÇÕES EXTERNAS. - Marca:
PRÓPRIA

HS 320,00  0,0000 160,00    51.200,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/2023

18/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/04/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
p/ futura(as) e eventual(ais) contratação(ões) de serviços de gravação e edição de vídeos, incluindo todos os
equipamentos necessários para atendimento às secretarias do município de Sangão/SC, conforme as
especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   25   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2023 - PR

36/2023

36/2023

10/04/2023

Folha:  2/2

ANDERSON MANOEL PEREIRA LTDA     (9139)

2 EDIÇÃO DE VÍDEOS: EDIÇÃO PROFISSIONAL DE VÍDEO COM
PROGRAMAS DE EDIÇÃO AVANÇADOS, CORTES DE VÍDEOS
DE ACORDO COM A PROPOSTA FINAL DE EDIÇÃO,
SONORIZAÇÃO COM MÚSICAS AMBIENTADAS DE ACORDO
COM O TEMA ABORDADO, GRAVAÇÃO DE LOCUÇÃO PARA
NARRATIVA DE VÍDEO QUANDO NECESSÁRIO, CRIAÇÃO DE
EFEITOS ESPECIAIS, COM PROGRAMAS ADEQUADOS, PARA
ANIMAÇÃO DE LOGOS, LETTERING E ANIMAÇÕES EM GERAL.
- Marca: PRÓPRIA

HS 652,00  0,0000 90,00    58.680,00

Total do Fornecedor: 109.880,00

Total Geral: 109.880,00

Sangão,   25   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL